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Lindlövens form går fortsatt spikrakt uppåt. På söndagen besegrade man
Åker/Strängnäs hemma på Lindehov. Trots underläge tre gånger om kämpade
sig laget tillbaka och kunde slutligen vinna med 5-4.

Söndagens möte mellan Lindlöven och Åker/Strängnäs blev en mycket trevlig
tillställning. Redan från nedsläpp satte lagen hög fart, där hemmalaget Lindlöven såg
väldigt laddade ut.

– Det var ju en underhållande match med mycket mål. Våran första period är ju jättebra
alltså, det är förjävligt att vi ska ligga under, slog Staffan Tholson fast efter segern.

För det började illa för laget. Trots en fin start hamnade man tidigt i underläge när Åker
kontrade in 0-1. Philip Sandberg avancerade in i Lindlövens zon och tog ett skott, som



längs med isen letade sig under Philip Ödmark.

Och inte var det nog med det. För endast två minuter senare bjöd Lindlöven på rejält
slarv i egen zon, vilket gjorde att Christofer Blid kunde pricka 0-2 i boxplay.

Men Lindlöven fortsatte att trumma på. Via ett nytt powerplay åt man sig fast i
anfallszonen, där David Berg hade ett par distinkta avslut. Man fick även utdelning, en
väldigt märklig sådan. Simon Hermansson slängde iväg ett skott mot målet, där
målvakten Wahlgren mer eller mindre tappade in pucken i mål.

Reduceringen gav Lindlöven energi, men det var Åker som tog över. Mot slutet av
perioden klev sedan Ödmark fram och gjorde ett par riktigt vassa räddningar. Till den
andra perioden klev Åker ut och fick spela powerplay omgående, där Tony Lagerström
prickade stolpen. Tempot var något lägre än i matchupptakten och båda lagen hade
svårt att hitta lägen inledningsvis.

Men med lite mer än halva matchen spelad klev Daniel Olsson-Fromell in offensiv zon,
vek in från sidan och tog skott ur dålig vinkel. Pucken letade sig in till 2-2, vilket satte
fart på matchen igen. Kort därefter hade Patrik Säfström en fräck inbrytning från sidan
men missade. Istället kunde Åker göra 2-3 på kontringen efter, via ett snabbt
sidledsspel.

Säfström skulle dock testa lyckan igen. Med knappa minuten kvar till periodpaus gjorde
han en repris av sitt tidigare genombrott. Den här gången valde han att skjuta och
borrade upp pucken i bortre krysset till 3-3. Ett mål som inte bara var viktigt utan som
även gick hem hos tränarna.

– Det är det snyggaste målet den här säsongen. Han ska gå på fri is, han är så pass
snabb, hyllade Tholson efteråt och fick medhåll från Tomas Östlund.

I den tredje perioden åkte man dock på ett bakslag redan efter 45 sekunder. Med en
man mer på isen kunde Åkers Lagerström hitta fram till Nicklas Nilsson som satte 3-4
bakom Ödmark. Än en gång tog sig Lindlöven tillbaka och än en gång dröjde det inte
länge. Adam Björklund tog ett skott som via målvakten studsade upp i luften,
där Joakim Olsson-Fromell hann först på returen och slog in 4-4.

Minuten efter tilldömdes Johan Persson en straff, men han lyckades inte utnyttja den.
Lindlöven var annars starka och pressade ner Åker, som började slarva och även drog
på sig ett lagstraff. Den chansen tog Lindlöven vara på och Felix Eriksson pressade in 5-
4 i powerplayspelet.



Efter målet slog man om och bevakade ledningen. Ju längre perioden led växlade Åker
upp mer och mer, men Lindlöven stod emot och Ödmark svarade för flera ingripanden.
Lindlöven höll undan och tog en ny imponerande seger.

– Vi gör en bra match och ingen faller ur ramen. Det är en laginsats. De jobbar och sliter
och åker och ger inte upp, summerade Tholson segern.

Att självförtroendet är på topp i laget råder det ingen tvekan om. Trots att man fick
kämpa i underläge under stora delar av matchen tog sig Lindlöven tillbaka tre gånger
om. Tholson höll med om att laget visat moral genom hela matchen.

– Ja grabbarna känner att vi har chansen och att vi pressar tillbaka dem. Vi försöker
jobba med att aldrig ge upp, ger du upp då är du förlorad. Så länge det finns speltid och
hopp är det bara att stå på.

– Idag är det ändå en sån dag som kan sänka oss. Det är ju två riktiga grodor som de
gör mål på i början, fyllde Östlund i och lyfte fram det snabba 1-2-
målet som väldigt viktigt.

Lindlöven är efter uppehållet ett av de allra formstarkaste lagen. När höstserien nu går
mot sitt slut handlar det om att slå vakt om den goda formen. Tre omgångar återstår
innan det att juluppehållet väntar.

– Det har ju sett bra ut efter uppehållet. Vi har tagit tredje mest poäng. Vi får se lite
längre på säsongen och sätta upp nya mål. Det gäller att träna bra och vara noggrann
på varje träning, inte varannan eller var tredje träning, avslutade Tholson.

Matchfakta Lindlöven-Åker/Strängnäs:
Resultat: 5-4 (1-2, 2-1, 2-1)
Publik: 208
Skott: 39-34
Mål Lindlöven: 1-2 Hermansson (Berg), 2-2 D Olsson-Fromell (Nooni), 3-3 Säfström
(Hermansson), 4-4 J Olsson-Fromell (Björklund, D Olsson-Fromell), 5-4 Eriksson
(Hermansson, Berg)

Övriga resultat från division 1 C:
Enköping-Hudiksvall 2-4
Hedemora-Borlänge 3-4
Tierp-Surahammar 1-0

Tabellen:
1 Hudiksvall             24     115-61     57
2 Åker/Strängnäs     24     128-71     52



3 Borlänge               24     88-74     45
4 Enköping              24     87-73     42
5 Tierp                     24     74-63     42
6 Surahammar        24     71-78     36
7 Lindlöven              24     78-74     35
8 Falu IF                  24     85-97     27
9 Hedemora            24     69-117     21
10 Skedvi/Säter       24     51-138     3
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